

---

# Bonium ApS

**CVR-nr.: 38338897**

Ny Carlsberg Vej 21 st tv  
1760 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Hans Bjerre**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bonium ApS  
Ny Carlsberg Vej 21 st tv  
1760 København V  
e-mailadresse: hans.bogehoj.bjerre@gmail.com  
CVR-nr.: 38338897  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbidstand.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 20204(1. januar – 31. december)

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningene.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			68.449
Eksterne omkostninger			-67.155
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.294</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-47.431</b>	
Personaleomkostninger		0	-41.380
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.431</b>	<b>-40.086</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-47.431</b>	<b>-40.086</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.431</b>	<b>-40.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-47.431	-40.086
<b>I alt</b>		<b>-47.431</b>	<b>-40.086</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.679	883.679
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>883.679</b>	<b>883.679</b>
Likvide beholdninger		1.000	4.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>884.679</b>	<b>888.179</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>884.679</b>	<b>888.179</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		834.679	838.179
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>884.679</b>	<b>888.179</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>884.679</b>	<b>888.179</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret